Sanctitatis fama, qua vivens honestatus est, eius etiam obitum est 

subsecuta. Quare a. 1930 in Edmontonensi Curia informativus processus, 

rogatoriales quoque in Vicariatu Apostolico de Grouard, atque in Curiis 

Episcopalibus Calgarien., Parisien., Principis Alberti et Cenomanen. 

sunt adornati. Item Processiculus tum super Servi Dei scriptis cum 

super cultu liturgico numquam exhibito confectus est. Super scriptis 

S. H. C. die 20 novembris 1935 decrevit haec non obstare quominus ad 

ulteriora procedi quiret. 

Beatissimo Patri interim octo Emi ac Revmi Cardinales, tredecim 

Archiepiscopi, triginta duo Episcopi, plures generales Moderatores Or-
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diimm seu religiosarum Congregationum, Rectores studiorum Univer

sitatum Lugdunensis et Tolosanae aliique postulatorias litteras pro 

causae Introductione miserunt. 

Quum itaque omnia ad iuris normam essent comparata, instante 

Revmo D. Ferdinando Thiry, Congregationis Oblatorum B. M. V. Im

maculatae Postulatore Generali, in ordinaria Sacrorum Rituum Con

gregatione die 23 februarii mensis a. h. habita, Emus ac Revmus D. Car

dinalis Ianuarius Granito di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., 

Causae huius Ponens seu Relator, Dubium discutiendum proposuit : 

An signanda sit Commissio Introductionis causae huius Servi Dei. Emi 

ac Revmi PP . Cardinales, audita Emi Ponentis relatione, nec non Prae

latorum Officialium suffragiis, audito quoque voce et scripto R. P. D. 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, respondendum censue

runt : Affirmative seu Signandam esse Commissionem Introductionis 

Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem sequenti die ab infrascripto Cardinali relatione San

ctissimo D. N. Papae X I , Sanctitas Sua S. R. Congregationis rescriptum 

ratum habens Commissionem Introductionis Causae Servi Dei Vitalis 

Iustini Grandin Episcopi S. Alberti Sua manu dignata est subsignare. 

< Datum Romae, die 24 februarii a. D. 1937. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L. ffî S. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

G ANDA VEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI ADULFI PETIT, SACERDOTIS PRO

FESSI E SOCIETATE IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Ego veni ut vitam habeant, et abundantius habeant ( loann.) , ita de se 

testatur Dominus, Pastor bonus, qui via est, veritas et vita. Quam su

pernaturalem vitam, postquam Ipse dum in terris degeret, per missio

nem a Patre acceptam, communicasset, ministros sibi elegit, qui> eo 

praestante, usque ad consummationem saeculi, vivificarci eius operam 

Sacra Congregatio Rituum 315 

perennarent in mundo. Porro nullo unquam tempore Ecclesiam suam 

fidelibus bis ministris Christus carere sivit, qui copiosae suae redem

ptionis fructum abunde in christianum populum effunderent. 

Vividum fidelis ministri exemplar elucet in Servo Dei Adulfo Petit, 

ex melita Societate Iesu, qui Sancti eiusdem Conditoris vestigia pre

mens, ad maiorem Dei gloriam, animarumque salutem procurandam, to

tum se, ad ultimam senectutem usque, impendit et super impendit. 

Is Gandavi in Planària die 22 maii a. D. 1822 ex piis et pauperibus 

parentibus, Leopoldo et Albertina Coppejans, ea ipsa hora qua campani 

aeris meridiana pulsatio fideles ad adorandum divinae Incarnationis 

mysterium invitabat, natus est atque sequenti die lustralibus aquis 

ablutus. 

Quinquennis, matre orbatus, a patruo. Judoco, qui et patrinus eius 

fuerat, amanter exceptus, Beatam Virginem sibi matrem elegit, sub 

cuius patrocinio divinae vocationis ad sacerdotium semina, quae, prae

sertim postquam ad sacram mensam fuerat admissus, in se succrescere 

vividius persentiebat, quam diligentissime excoluit, tutatusque est, licet 

sive ludimagister, quo utebatur, sive ofiicinae dominus, in qua suam ope

ram locabat, haeresi essent infecti. 

In S. Barbarae Collegii scholas a P. van der Moeré e Societate Iesu 

benigne atque gratuito adscitus humaniores litteras didicit. Interim per 

plures menses a Sororibus Nostrae Dominae, quarum Institutum non 

multo ante a B. Iulia Billiart fundatum fuerat, generose hospitio re

ceptus fuit. 

Anno 1842 Societati Iesu nomen dedit. Quanto animi fervore ac dili

gentia omnes ignatiani instituti regulas, vel minimas, observaverit, dif

ficile dictu est; ceterum quam profecerit, dum tirocinium agebat, in virtu

tum semita, eius postea sanctitas declaravit. Philosophicis theologicisque 

studiis summa sedulitate ingeniique laude peractis, ceterisque functus 

muneribus, quibus Societatis Iesu alumni solent exerceri, septembri 

mense a. 1855 ad sacrum Presbyteratus ordinem fuit promotus : anno 

autem 1860 die B. M. V. Purificationi recolendae sacro, sollemnibus re

ligionis votis Dei servitio totum se mancipavit. 

Ab Urbe redux, quo a. 1865, ut sollemnibus Ioannis Berchmans Bea

tificationis interesset, de Superiorum mandato perrexerat, Rmi P. Petri 

Beckx Praepositi Generalis iussu, Instructoris Sodalium tertiae Pro

bationis, quam vocant, munus suscepit, quod viginti annos impigre fide

literque exercuit. Item annos circiter quinquaginta spiritualibus exer

citationibus moderandis tradendis, ingentes fructus inde colligens, i n 

cubuit. 
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Innumeri enim religiosi, sacerdotes, laici cuiusvis in societate condi

cionis suavi doctoque eius alloquio allecti ad perfectiorem christianam 

vitam trahebantur. 

Infidelium miserrimam conditionem animo revolvens, missionalibus 

viris, qui eis evangelizandis incumbebant, qua subsidiis amplissimis, qua 

sacra supellectile, succurrere largus, eleemosynis undequaque collectis, 

alacriter satagebat. Nec satis. Pauperum mulierum horrendo cancri 

morbo laborantium sortem miseratus, eis excipiendis hospitium, piis 

viduis adiuvantibus, erexit, in quo corporum atque animarum medelae 

prospiceretur. In eo doloris domicilio, cui ad passionem Domini reco

lendam Calvariae nomen indidit, saepius versari vidisses Servum Dei ut 

ministerii sui curas mira caritate impendens, misellas illas solaretur. 

Ceterum nulli unquam sacerdotali ministerio defuit, quo animas 

Christo lucrari ipsi datum foret, indefessa caritate omnes dolores solari 

cupiens, omnibus dulcissimam in Bonum Magistrum Christum Iesum et 

miram erga Beatissimam Virginem ac S, Patriarcham Ioseph pietatem 

diffundens. 

Devéxa aetate morbisque fractus die 20 maii a. 1914 Ecclesiae sacra

mentis sancte susceptis, Agnus Dei qui tollis peccata mundi miserere 

nobis ex corde pronuntians, purissimam animam exhalavit. 

Animi candor et suavitas indolis ex ipso eius ore prodibant, atque 

« in eius actibus, ut cum Ambrosio dicam, quidam splendebat innocen

tiae comes, nitor gratiae » (lib. de S. Ioseph). 

Indefessus per septuaginta fere annos in animarum salute procu

randa labor, orationis studium quo flagrabat, aspera poenitentia, qua 

corpusculum affligebat, ceteraeque virtutes, quibus enitebat, sanctitatis 

famam eidem adhuc viventi conciliaverant, quae, eo demortuo, non solum 

non deferbuit, sed mire est aucta. Quare septemdecim annis ab eius felici 

exitu vix transactis, in Curia Gandavensi, nec non, per rogatoriales lit

teras, in Curiis Namurcensi et Ranchensi in Indiis Orientalibus, super 

fama sanctitatis, virtutum et miraculorum constructi sunt processus. 

Item alter, quem Diligentiarum vocant, seu super scriptis, alter 

vero super obedientia decretis urbani V I I I de cultu non exhibendo 

adornati sunt. Interim plures Postulatoriae litterae pro Causae Intro